
予定価格

落札金額

97,084,000

87,380,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 福生南公園外１公園災害復旧工事 成友興業㈱福生営業所 5 1 事前公表案件

令和2年3月3日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2019-00602 件名

内部発注番号 7532
福生南公園外１公園災害復旧工事入札見積締切日時 2020年3月2日 17時00分

開札日時 2020年3月3日 9時03分

予定価格 106,792,400円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市南田園一丁目１番地１外１箇所

業種 0600 一般土木工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 成友興業株式会社 福生営業所

所在地 東京都福生市福生699番地3

落札金額 87,380,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 成友興業株式会社 福生営業所 87,380,000円 落札

2 中村建設株式会社 93,980,000円

3 土屋建設株式会社

辞退

4 株式会社入江建設 東京支店

辞退

5 木本建興株式会社 多摩支店

辞退

備考 【概要】
多摩川中央公園
土砂掘削工　1,300立法メートル、種子吹付工　15,020㎡　、クレイ舗装工　865㎡外
多摩川緑地福生南公園
土砂掘削工 3,200立法メートル、ダスト舗装工 4,278㎡、砕石舗装工 3,980㎡、種子吹付工 19,850㎡外
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　86,563,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです。


